KVARTALSRAPPORT OKTOBER-DECEMBER 2011

Rottheros

Bokslutskommuniké januari-december 2011

Kvartal Delarsperiod

1V 2011 1112011 1V 2010 Heldr 2011  Helar 2010

Omséttning, MSEK 337 367 402 1513 1684
Resultat efter finansnetto, MSEK? -44 16 13 28 138
inklusive jamforelsestdrande poster -44 -132 13 -120 138
Resultat efter finansnetto per aktie, SEK? -0,29 0,11 0,08 0,18 0,90
inklusive jamforelsestdrande poster -0,29 -0,86 0,08 -0,79 0,90
Resultat efter skatt, MSEK* -48 12 8 4 125
inklusive jamforelsestdrande poster -48 -136 8 -144 125
Resultat efter skatt per aktie, SEK® -0,32 0,08 0,06 0,02 0,82
inklusive jamforelsestorande poster -0,32 -0,89 0,06 -0,95 0,82
Kassaflode fore investeringar per aktie, SEK -0,15 0,18 0,26 0,23 1,33
Kassaflode per aktie, SEK -0,69 0,00 -0,10 -0,74 0,51

2011-12-31  2011-09-30 2010-12-31

Eget kapital per aktie, SEK 6,65 7,03 8,05
Soliditet, % 75 78 82

1 Exklusive nedskrivningar och engangskostnader om totalt -148 MSEK, vilka beskrivs narmare under vasentliga handelser, sidan 4.

¢ Resultat efter finansnetto for heldret 2011 uppgick
till 28 (138) MSEK fére nedskrivningar och
engangskostnader. Resultat efter finansnetto for
fijarde kvartalet 2011 uppgick till -44 (13) MSEK.
Kvartalet belastades med kostnader for sedvanligt
underhallsstopp vid Vallviks Bruk om 25 MSEK.

e Resultatet for det tredje kvartalet 2011 har
belastats med nedskrivningar om -118 MSEK och
engangskostnader om -30 MSEK, totalt -148
MSEK. Resultat efter finansnetto for helaret 2011
uppgick till -120 MSEK efter dessa nedskrivningar
och engangskostnader.

o Till félid av en svag marknad fér mekanisk massa
genomfér Rottneros Bruk ett forbattringsprogram
som dels innebar personalneddragningar och
andra sankningar av produktionskostnaderna, dels
foréandringar av sortimentet.

e Styrelsen foreslar utdelning med 10 (20) 6re per S -

aktie for rakenskapsaret 2011.

LAd
I.
Rottneros

Vedhantering vid Vallviks Bruk.
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VD-ord

2011 blev ett &r med tva helt olika halvor. En forsta med god efterfrdgan pa sulfatmassa som méjliggjorde pris-
hojningar till den nya rekordnivan 1025 USD/ton vid midsommartid. Trots detta goda momentum for kemisk massa
lag priset for mekaniska massor nastan still. De globala massalagren steg, formodligen p& grund av koparnas
radsla att priset skulle stiga annu mer. Under sommaren forandrades marknadspsykologin, efterfragan pa skriv-
och tryckpapper var svag, eurolandernas ekonomiska kris férdjupades och plétsligt blev de stérre massalagren ett
gott skal att pressa ned massapriserna. Priskorrigeringen under tredje kvartalet avstannade inte utan forstarktes
under hosten och arets sista manader var direkt svaga. Massakdpare vantade garna med inkdp eftersom det snart
skulle bli billigare och risken att bli utan massa trots rekordsma konsumentlager bedomdes vard att ta. Priset foll till
cirka 830 USD/t for NBSK, blekt langfibrig sulfatmassa, vid arets slut. Trots en hel del produktionsbegransningar
bland varldens massatillverkare fortsatte lagren stiga. Samtidigt med dessa prissvangningar férsvagades US-
dollarn under arets forsta halft for att sedan forstarkas igen under hosten. For svensk massaindustri betyder det att
trots rekordhdgt massapris i USD blev arets genomsnittliga massapris nara 500 kr/ton lagre &an 2010. Sjalvklart
slar detta hart mot resultatet. Fére engangsposterna i det tredje kvartalet sjonk Rottneros helarsresultat fore
avskrivningar frn 224 till 98 MSEK.

Under &rets sista kvartal har vi slutfort omfattande forbattringar och investeringar vid Vallviks Bruk for att na de
krav som &lagts oss av myndigheterna men ocks& hojt fabrikens produktionskapacitet med uppemot 20 %.
Investeringarna var ett viktigt skal till var finansiella rekonstruktion och nyemission som genomfordes under slutet
2009. Den svaga efterfragan under tredje kvartalet gjorde att inga kostnadskravande atgarder for att minimera
produktionsforluster under stoppet och uppstarten accepterades med foliden att volymforlusterna blev nagot storre
an beraknat. Dessa ingdr i uttrycket ’negativ resultateffekt av arligt underhdllsstopp” och som tidigare
prognostiserades till 15-20 MSEK men snarare blev 25 MSEK. Resultaten av investeringarna ser sd har langt
mycket lovande ut. En fullstandig utvardering kan inte goras forran efter langre tids drift och d& bade vinter och
sommarklimat har fatt paverka processen och den biologiska vattenreningen.

Vid Rottneros Bruk har forbattringsprogrammet som offentliggjordes i september fardigférhandlats och
uppsagningar och pensioneringar meddelats. Programmet genomfors fullt ut till sommaren. Bruket begransade
produktionen i relativt omfattande grad under sista kvartalet med cirka en vecka per ménad for att balansera
leveranserna samtidigt som man undvek onddig prispress genom volymjakt.

2012 borjar visserligen med stor makroekonomisk osakerhet i &tminstone eurolanderna och en for exportindustrin
oférdelaktig varderelation mellan euron och den svenska kronan. A andra sidan har vara kunder sma lager,
aktiviteten i det allt viktigare Kina &r god, de svenska vedpriserna sjunker och elen &ar p& den lagsta vinternivan pa
lange. Det officiella massaprisindexet PIX har vant svagt uppat under januari efter att ha kontinuerligt fallit sedan
halvarsskiftet s& tecken finns att massaprisbotten &r nadd for denna gang.

Utsikterna fér 2012 ar ovanligt osékra men samtidigt ljusnande. Ljuset ses utifran det morknande fjarde kvartalet
men ocksa sjunkande ved- och elpriser kombinerade med i december avklingande och i januari latt stigande PIX-
priser for massa i Europa.

Ole Terland
VD och koncernchef



MASSAMARKNADEN

Marknad och produkter

Marknaden for kemisk massa utvecklades bra under
hela det forsta halvaret 2011 med stigande priser i
USD, samtidigt som efterfrdgan var god. Under det
andra halvaret 2011 sjonk dock priserna successivt il
foljd av lagre efterfrdgan p& massa i Europa och USA.
Under slutet av 2011 avtog prisfallet och NBSK-priset
stabiliserades och uppgick vid arsslutet till USD 834
per ton.

Priserna for mekanisk massa och d& foretradesvis
CTMP hade ett historiskt stort prisgap jamfort med
kemisk massa under hela 2011. Priset pA CTMP i
USD var betydligt lagre an priset pd kemisk massa
och aven efterfrdgan var svagare under senare delen
av aret.

| statistiken for den totala varldsmarknaden for blekt
kemisk avsalumassa, uppgick leveranserna under
januari-november 2011 till 37,3 (36,0) miljoner ton,
vilket var 3,6 % hogre &n motsvarande period 2010.
Utnyttjandet av leveranskapaciteten for blekt kemisk
massa i varlden foér perioden januari-november var
90% (91% for motsvarande period 2010).
Utnyttjandet av produktionskapaciteten for samma
period beréknas till 92 % (93 %).

Producentlagren i vérlden for blekt kemisk massa
uppgick till 4,4 miljoner ton vid november manads
utgang. Lagren steg darmed med 0,7 miljoner ton
jamfort med vid arets borjan.

Langfibrig kemisk massa (NBSK)

(som tillverkas i Vallvik)

Priset var vid arets borjan USD 949 per ton och vid
utgangen av december USD 834 per ton. Marknaden
for langfibrig kemisk massa &r egentligen i relativt god
balans trots lagerdkning och  prisreduktion.
Producentlager av langfibrig kemisk massa ligger pa
normal nivd och motsvarar 34 dagars produktion.

Leveranserna av blekt langfibrig kemisk massa ¢kade
under januari-november 2011 och var 3,7 % hogre an
under motsvarande period 2010. Leveransutnyttjandet
under perioden januari-november 2011 uppgick till
91% (93% for motsvarande period 2010) och
produktionsutnyttjandet var cirka 93 % (94 %).
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Mekanisk massa och CTMP (som tillverkas i
Rottneros)

Priset p& kortfibrig CTMP var pa den vasteuropeiska
marknaden vid arets borjan cirka USD 600-650 per
ton. Den asiatiska prisnivdn var lagre och flera
hdjningsforsok misslyckades. Under sommaren 2011
hojdes dock priset pa kortfiborig CTMP i Asien med
USD 30 per ton till USD 580 per ton, men foll under
hosten tillbaka igen. Efterfragan pad CTMP o©kade
snabbare &an efterfragan for kemiska massor under
inledningen av 2011, férmodligen drivet av den
onormalt stora prisskillnaden. Efterfrdigan mattades
dock av under hostménaderna. Under januari-
november var leveranserna oférandrade jamfért med
motsvarande period 2010. Leveranserna under
januari-november 2011 uppgick till 2,5 miljoner ton.

Leveransutnyttjandet for perioden januari-november
2011 var 96 % (96 %) och produktionsutnyttjandet var
96 % (98 %).
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PIX-priset for NBSK i Europa sjonk under 2011 som
helarsgenomsnitt med 476 kronor per ton jamfort med
helaret 2010.



PRODUKTION OCH LEVERANSER

Koncernens massabruk i Rottneros och Vallvik har en
sammanlagd produktionskapacitet om nara 400 000
ton per &r. Produktionen under 2011 uppgick till
324 100 (323 000) ton. Okningen &ar hanforlig till
Vallviks Bruk och férklaras av en hogre kapacitet till
folid av genomforda investeringar. Rottneros Bruks
produktion av slipmassa minskade under 2011 med
14500 ton jamfort med foregdende &r. Detta
beroende pa& marknadsrelaterade produktions-
begransningar samt branden i juni.

Utleveranserna under 2011 uppgick till 311 400
(330 300) ton. Minskningen jamfort med féregaende
ar ar i sin helhet relaterad till Rottneros Bruk.

Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Helar 2011 Helar 2010
Sulfatmassa 38 600 39 000 199 600 184 500
Slipmassa 14 600 20 000 59 100 73 600
CTMP 17 200 16 000 65 400 64 900
SUMMA 70 400 75 000 324 100 323 000

Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Helar 2011 Helar 2010
Sulfatmassa 43 300 44 600 191 500 190 100
Slipmassa 12 000 19 600 55 900 73 200
CTMP 17 400 16 200 64 000 67 000
SUMMA 72 700 80 400 311 400 330 300

Underhallsstopp och sasongsvariationer

Vid bruket i Rottneros genomfordes ett semesterstopp
under juli och augusti, vilket kombinerades med
reparationer till félid av branden i juni. Vid Vallviks
Bruk genomférdes det arliga underhallsstoppet under
november 2011. Stoppet medforde produktionsbortfall
och hégre underhallskostnader, och bedéms ha en
negativ effekt pa resultatet for fjarde kvartalet 2011
med cirka 25 MSEK. Kostnaderna for underhallsstopp
redovisas under den period da stoppen genomfors. |
ovrigt paverkas inte Rottneroskoncernen namnvart av
sasongsvariationer.
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VASENTLIGA HANDELSER

Nedskrivningar och engdngskostnader
Helarsresultatet 2011 har belastats med de under
tredje kvartalet gjorda nedskrivningarna om -118
MSEK och engangskostnaderna om -30 MSEK, totalt
-148 MSEK. De olika delposterna beskrivs nedan.

Till féljd av att Rottneros inte har n&gon insyn i eller
kontroll av likvidationsprocessen av Rottneros
Miranda SA, samt den utdragna krisen pa den
spanska fastighetsmarknaden och osdkerhet om nar
laget kan stabiliseras, skrev Rottneros ner hela den
nettofordran p& Rottneros Miranda SA som var
bokférd till 53 MSEK.

Arbetet med att hitta ny anvandning for CTMP-linjen
fran Utansjo fortsatter. Flera intressanta projekt
bearbetas aktivt och ett av alternativen ar fortfarande
att placera den i Sydafrika, vilket var den ursprungliga
planen. Dock beddms sannolikheten for att detta
projekt verkligen realiseras nu vara sa lag att de
aktiverade projektkostnaderna, huvudsakligen fran
perioden 2007- 2009, skrivits bort och belastat
resultatet med 19 MSEK.

Lénsamheten for Rottneros Bruk ar otillfredsstallande
och ett forbattringsprogram har inletts. Férbattringarna
ror sdval kundstruktur som produktinriktning och
kostnadsreducerande atgarder. Som en del av de
kostnadssankande atgarderna minskas  antalet
anstallda vid bruket med cirka 20 procent. Atgéarderna
kommer att vara genomférda under varen 2012. Till
folid av lonsamhetssituationen och de osakra
utsikterna p& marknaden for slipmassa har brukets
anlaggningstillgdngar skrivits ned med 65 MSEK. Som
en foljd av nedskrivningen har de planenliga
avskrivningarna minskat frdn och med det fjarde
kvartalet 2011 med cirka 9 MSEK i arstakt.

I och med personalnedskarningarna vid Rottneros
Bruk har en omstruktureringsreserv avsatts vilken
uppgar till 11 MSEK och har i sin helhet belastat
resultatet for det tredje kvartalet 2011.



FAKTURERING OCH RESULTAT
Helaret 2011 jamfért med heldret 2010

Helar 2011 Helar 2010
NBSK PIX 960 930
SEK/USD 6,50 7,21
NBSK SEK 6 229 6 705
RORELSERESULTAT -117 138
Pris 63
Valuta -134
Volym -4
Rorliga kostnader -50
Nedskrivningar och engangskostnader -148
Owrigt 18
TOTAL SKILLNAD -255

Koncernens nettoomséttning uppgick under helaret
2011 till 1513 (1684) MSEK. Det genomsnittliga
priset pa langfibrig sulfatmassa NBSK uttryckt i USD
okade med 3 % fran USD 930 till USD 960, medan de
genomsnittliga priserna for NBSK-massa omraknat till
SEK minskade frdn 6 705 till 6 229 kr per ton, en
minskning med 7 %.

Elpriset pa elborsen Nord Pool uppgick under helaret
2011 genomsnittligt till 43 6ére per kWh att jamforas
med 54 6ére per kWh under motsvarande period
foregéende ar.

= Koncernens rorelseresultat for heldret 2011
uppgick till -117 (138) MSEK. Resultatet for
helaret 2011 har belastats med -148 MSEK till
foljd av nedskrivningar och engangskostnader
under det tredje kvartalet 2011. Utfallet av
realiserade sakringsaktiviteter under helaret 2011
uppgick till 0 (43) MSEK.

= Koncernens resultat efter finansnetto uppgick till
-120 (138) MSEK och inkluderar ett finansnetto p&
-3 (0) MSEK. | finansnettot ingar finansiella kurs-
forluster med -1 (5) MSEK.

» Resultat efter skatt uppgick till -144 (125) MSEK.

» Resultatet per aktie efter skatt blev -0,95 (0,82)
SEK.

» Kassaflodet per aktie uppgick till -0,74 (0,51)
SEK.

=  Justerat for nedskrivningar och engdngskostnader
uppgick resultat efter finansnetto till 28 (138)
MSEK. Detta motsvarar ett resultat efter
finansnetto per aktie om 0,18 (0,90) SEK.
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Oktober-december 2011 jamfért med oktober-
december 2010

Okt-dec 2011  Okt-dec 2010

NBSK PIX 887 957
SEK/USD 6,75 6,78
NBSK SEK 5985 6 493
RORELSERESULTAT -43 15
Pris -15
Valuta 1
Volym 0
Rorliga kostnader 6
Nedskrivningar och engangskostnader -
Owrigt -36
TOTAL SKILLNAD 58

Koncernens nettoomséattning uppgick under oktober-
december 2011 till 337 (402) MSEK. Det genom-
snittliga priset pa langfibrig sulfatmassa NBSK uttryckt
i USD minskade med 7 % fran USD 957 till USD 887
och de genomsnittliga priserna féor NBSK-massa om-
raknat till SEK minskade fran 6 493 till 5985 kr per
ton, en minskning med 8 %.

Elpriset pa elbérsen Nord Pool uppgick under oktober-
december 2011 genomsnittligt till 33 6re per kWh att
jamféras med 61 6re per kWh under motsvarande
period foregaende ar.

= Koncernens rorelseresultat under fjarde kvartalet
2011 uppgick till -43 (15) MSEK. Utfallet av
realiserade  sakringsaktiviteter under fjarde
kvartalet 2011 uppgick till -13 (27) MSEK.

= Koncernens resultat efter finansnetto uppgick till
-44 (13) MSEK och inkluderar ett finansnetto pa
-1 (-2) MSEK. | finansnettot ingar finansiella
kursférluster med -1 (0) MSEK.

= Resultat efter skatt uppgick till -48 (8) MSEK.

= Resultatet per aktie efter skatt blev -0,32 (0,06)
SEK.

= Kassaflédet per aktie uppgick till -0,69 (-0,10)
SEK.



Oktober-december 2011 jamfort med juli-
september 2011

Okt-dec 2011  Jul-sep 2011

NBSK PIX 887 992
SEK/USD 6,75 6,48
NBSK SEK 5985 6 425
RORELSERESULTAT -43 -131
Pris -21
Valuta 11
Volym -5
Rorliga kostnader -7
Nedskrivningar och engangskostnader 148
Owrigt -38
TOTAL SKILLNAD 88

Koncernens nettoomsattning uppgick under fjarde
kvartalet 2011 till 337 MSEK jamfért med 367 MSEK
under tredje kvartalet 2011. Det genomsnittliga priset
pd langdfibrig sulfatmassa NBSK uttryckt i USD
minskade frdn USD 992 till USD 887, medan de
genomsnittliga priserna for NBSK-massa omréknat till
SEK minskade fran 6 425 till 5985 kr per ton, en
minskning med 7 %.

Elpriset p& elbérsen Nord Pool uppgick under fiarde
kvartalet 2011 genomsnittligt till 33 6re per kWh att
jamforas med 35 6re per kWh under tredje kvartalet
2011.

= Koncernens rorelseresultat under fjarde kvartalet
2011 uppgick till -43 MSEK att jamforas med
tredje kvartalet 2011 da rorelseresultatet uppgick
till -131 MSEK. Resultatet for det tredje kvartalet
2011 har belastats med -148 MSEK till féljd av
nedskrivningar och engangskostnader. Utfallet av
realiserade  sakringsaktiviteter under fjarde
kvartalet 2011 uppgick till -13 (-6) MSEK.

= Koncernens resultat efter finansnetto uppgick
under fjarde kvartalet 2011 till -44 MSEK jamfort
med -132 MSEK for tredje kvartalet 2011.
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INVESTERINGAR OCH FINANSIELL STALLNING

= Koncernens investeringar i anlaggningstillgadngar
under 2011 uppgick till 157 (125) MSEK.
Investeringarna avser framst biologisk vatten-
rening och blekerislutning vid Vallviks Bruk.

= Koncernens likvida medel uppgick till 21 MSEK
vid utgdngen av december 2011, jamfoért med
155 MSEK vid utgangen av december 2010.

= Koncernen hade den 31 december 2011 rante-
barande skulder om sammanlagt 47 MSEK
(39 MSEK per 31 december 2010). Rantebarande
nettoskuld uppgick till 26 MSEK att jamféras med
en rantebdrande nettofordran om 116 MSEK per
31 december 2010.

= Bevillade men outnyttjade krediter uppgick den
31 december 2011 till sammanlagt 63 MSEK och
totala beviljade krediter uppgick till 100 MSEK.
Frdn 1 januari 2012 uppgér totala beviljade
krediter till 150 MSEK.

=  Soliditeten uppgick per den 31 december 2011 till
75 % vilket &r sju procentenheter lagre &n per den
31 december 2010.

= Det egna kapitalet per aktie uppgick till 6,65 SEK
(8,05 SEK per 31 december 2010).

KASSAFLODE

» Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore
investeringar uppgick under helaret 2011 till
35 (202) MSEK och inkluderade kassaflode fran
finansiella sékringar med -1 (44) MSEK.

= Kassaflodet efter investeringsverksamheten upp-
gick under helaret 2011 till -113 (94) MSEK.

MEDELANTALET ANSTALLDA
Medelantalet anstallda uppgick under heléaret 2011 till
298 (308).

SKATT

Uppskjuten skattefordran uppgick per 31 december
2011 till 73 MSEK, vilket & en minskning med
9 MSEK jamfért med per sista december 2010.
Uppbokad  uppskjuten  skattefordran  motsvarar
outnyttjiade underskottsavdrag om 277 MSEK.
Dessutom finns skatteméassiga underskottsavdrag om
144 MSEK for vilka uppskjuten skattefordran ej har
bokats.



MODERBOLAGET

Resultatet efter finansnetto for 2011 i moderbolaget
uppgick till -90 (180) MSEK. Resultatet har belastats
av nedskrivningar av fordringar om totalt -72 MSEK.
Nedskrivningarna avser fordran p& Rottneros Miranda
SA samt aktiverade projektkostnader som beskrivs
under vasentliga handelser pa sidan 4. Dessutom
paverkades resultat efter finansnetto for 2011 av
mottagna och lamnade koncernbidrag med 16 (154)
MSEK.

Fram till den 30 november 2010 var all fakturering av
massa inom koncernen centraliserad till moder-
bolaget, som agerat som distributdr fér samtliga bruk
och for detta erhdlit en normal forsaljnings-
kommission. Frdn och med den 1 december 2010
skots fakturering och distribution av respektive bruk. |
resultatet efter finansnetto ingar realiserade sakrings-
aktiviteter for hela koncernen som paverkat resultatet
med 0 (43) MSEK.

Resultatet efter finansnetto i moderbolaget for det
fijarde kvartalet 2011 uppgick till -6 (175) MSEK. |
resultatet for det fjarde kvartalet 2011 ingdr mottagna
och lamnade koncernbidrag med 16 (154) MSEK och
realiserade sékringsaktiviteter for hela koncernen som
paverkat resultatet med -13 (27) MSEK.

Moderbolagets balans- och resultatrakning aterfinns
pa sidan 14.

AKTIEINFORMATION

Per 31 dec 2011
153 393 890
821 965

Registrerat antal aktier
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Antal aktier Procent av

Aktieagare (=roster) kapitalet
Nemus Holding AB 30 857 435 20,1
Skagen Verkst Verdipapirfond 12 204 585 8,0
Danske Bank A/S 6 451 273 4,2
DNB NOR Bank ASA Swerige 6 451 273 4,2
HSH Nordbank AG 5599 860 3,6
Robur Forsakring 4758 714 3,1
Aliz Invest AB 4 280 000 2,8
Nordea Bank AB 3500 274 2,3
BBVA Ireland P.L.C 2 323139 1,5
NTC GIC Gow Of Singapore Inv Corp 2 169 279 1,4

Summa 10 stérsta dgarna - innehavsmassigt 78 595 832 51,2
Rottneros AB (egna aktier fran aterkop) 821 965 0,5
Owriga aktieagare 73 976 093 48,3

TOTALT 153 393 890 100,0

Forséljning av egna aktier

Antalet aktier i Rottneros uppgar till 153 393 890.
Rottneros innehav av egna aktier uppgar till 821 965
aktier. Arsstamman 2011 gav styrelsen bemyndigande
att under tiden till nastkommande arsstamma fatta
beslut om att Gverlata aktier i bolaget. Nagon sadan
Overlatelse har annu inte skett.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner har &gt rum mellan Rottneros och nar-
stdende. Dessa har genomforts pa marknadsmassiga
villkor, men inte haft vasentlig paverkan pa foretagets
stéllning och resultat.

Utdelning

Arsstamman den 19 april 2011 beslutade att utdelning
lamnas med 20 6re per aktie, vilket totalt motsvarar 31
MSEK. Utdelningen har utbetalats i april 2011. Fo6r
rakenskapsaret 2011 kommer styrelsen féresla ars-
stamman den 19 april 2012 att utdelning lamnas med
10 ore per aktie.

RISKHANTERING

Operativt arbetar bolaget med ett antal atgarder och
strategier, till exempel fokusering pa nischer och olika
specifika kundsegment, som syftar till att gora
koncernen mindre beroende av listpriset pa avsalu-
massa samt att dampa fluktuationerna i lonsamheten
over en konjunkturcykel. De faktorer som har storst
paverkan pa koncernens resultat ar knutna till valuta-
kurser, massa-, ved- och elpriser.



2011 2010

Koncernen YA 1 | Helar v 1l I | Helar
Resultat efter 4 132 37 19 -120 13 64 50 11 138
finansiella poster

Varav.

Valutasakringar 4 1 5 7 7 24 13 0 3 40
Massaprisséakringar

Elsakringar 9 5 1 6 -7 3 - - - 3
Totalt sakringar 13 -6 6 13 0 27 13 0 3 43
Gron el 3 5 6 6 20 5 8 6 8 27

Valutaexponering USD och EUR

Rottneros fakturerar i olika valutor, men den under-
liggande valutan for priset pa pappersmassa ar till
storsta delen USD. Cirka 15 % av faktureringen ar
kontrakterad i SEK med EUR som faktureringsvaluta.
Den underliggande exponeringen mot USD a&r alltsa
mycket hég, men det direkta inflodet av USD (real-
flodet) motsvarar drygt 40 %. Genomslaget av kurs-
forandringar for den indirekta exponeringen fordrojs
dock av att kontraktens loptid normalt &r 1-3 manader.

Den genomsnittliga USD-kursen var 10 % lagre under
helaret 2011 jamfért med motsvarande period fore-
gaende ar och uppgick genomsnittligt under perioden
till 6,50 SEK/USD jamfort med 7,21 SEK/USD for
helaret 2010. Paverkan pa omsattningen av en lagre
genomsnittskurs for USD gentemot SEK under helaret
2011 uppgick till -134 MSEK jamfort med helaret
2010.

Vid utgangen av december 2011 fanns valutakurs-
sakringar i form av terminskontrakt tecknade for
35 MUSD till en genomsnittlig kurs av 6,82 SEK/USD
och 5 MEUR till en genomsnittlig kurs av 9,08
SEK/EUR for leveranser 2012. Dessutom fanns
valutasakringar i form av terminskontrakt tecknade for
12 MEUR till en genomsnittlig kurs av 9,18 SEK/EUR
for kop av el under 2012-2015.

Massapris

Massapriset (NBSK) satts i USD medan tillverknings-
kostnaderna till stor del &r i lokala valutor. Under 2011
har inga massaprisséakringar gjorts.

El

All fysisk el till de svenska bruken kops direkt dver
elbérsen Nord Pool. Elpriserna noteras i EUR. Vid
utgdngen av december 2011 fanns elsakringar mot-
svarande i tabellen angiven andel av prognostiserad
forbrukning. | tabellen anges genomsnittspriser i
EUR/MWh, samt genomsnittspris i ore/kWh (baserat
pa forwardkurser EUR per den 31 december 2011).
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Ar Andel sakrat EUR/MWh Ore/kWh
2012 49% 48,7 45
2013 42% 45,4 41
2014 28% 46,5 43
2015 14% 49,0 45

For elkostnaderna 2012-2015 finns sékringar av EUR
tecknade om totalt 12 MEUR till en genomsnittlig kurs
av 9,18 SEK/EUR.

Den genomsnittliga prisnivan for el p& Nord Pool
uppgick under helaret 2011 till 43 6re per kwh.

For ytterligare information om risker, se arsredovis-
ningen fér 2010, sidorna 26-30.

Sakring

Sakrad volym

Sékringsniva

Marknads-
varde

Referensvérde,
Avista 31 december 2011

Valuta USD, termin sélj 35 MUSD 6,82 SEK/USD -4 6,93 SEK/USD

Valuta EUR, termin sélj 5 MEUR 9,08 SEK/EUR 1 8,95 SEK/EUR

Valuta EUR, termin kép 12 MEUR 9,18 SEK/EUR -1 8,95 SEK/EUR

El 416 520 MWh 43,3 ore/kWh -26 30,0 6re/kWh
Totalt marknadsvéarde -30

Marknads- Referensvérde,

Sékrad volym Séakringsniva varde Avista 31 december 2010

Valuta USD, termin sélj 14 MUSD 7,26 SEK/USD 8 6,80 SEK/USD

El 80 875 MWh 39,7 6re/kWh 17 77,1 6re/kWh
Totalt marknadsvarde 25

Av tabellen ovan framgar marknadsvarderingarna av
samtliga sakringar. Varderingen avser likvidations-
vardet, dvs. en vardering enligt terminskontrakt per
31 december 2011. Referensvardet avser avista
notering den 31 december och anges som
kompletterande upplysning. Genom tillampningen av
IFRS/IAS ar dessa marknadsvarden reflekterade i
balansrékningen och i vissa fall i resultatrdkningen,
men visas anda har som kompletterande information.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering, vilket 6verensstammer med
svensk lag genom tillampning av Radet for Finansiell
Rapportering RFR 1, Kompletterande redovisnings-
regler for koncerner samt RFR 2, Redovisning for
juridiska personer, avseende moderbolaget.

Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende
nyckeltal och berakningsmetoder tillampas som i den
senaste arsredovisningen utom vad galler féljande:

e Andringar i den befintliga standarden IAS 24 som
har tratt i kraft per 1 januari 2011. Omarbetad IAS
24 Upplysning om néarstdende fortydligar och
forenklar definitionen av en narstdende part.



Rottneros tillampar den omarbetade standarden
fran 1 januari 2011. Den forandrade redovisnings-
principen har inte haft nagon péverkan pa
redovisade belopp, men innebéar ytterligare
upplysningar i bolagets finansiella rapporter.

e Moderbolagets jamforelsesiffror har andrats till
folid av att Radet for finansiell rapportering har
dragit tillbaka UFR 2 Koncernbidrag och
aktiedgartillskott. Redovisning av koncernbidrag
sker for rakenskapsar som pabdrjas den 1 januari
2011 eller senare i enlighet med RFR 2[IAS27]p2
samt RFR 2[IAS18]p3. Andringen galler
retroaktivt. Den andrade redovisningen har
paverkat moderbolagets nettoresultat for helaret
2010 positivt med 114 MSEK. Andringen har inte
haft ndgon paverkan pa bolagets eget kapital.

Media- och analytikerméte

BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2011 9

UTSIKTER FOR 2012
Bolaget avstar fran att lamna en resultatprognos for
2012.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN
19 april 2012 Delarsrapport januari-mars 2012

18 juli 2012 Delarsrapport januari-juni 2012
19 oktober 2012 Delarsrapport januari-september 2012
24 januari 2013  Bokslutskommuniké 2012

Arsstamma i Rottneros AB kommer att hallas
torsdagen den 19 april 2012 i Stockholm.

Arsredovisningen fér 2011 kommer att vara tillganglig
pa bolagets hemsida under vecka 11.

| 6vrigt hanvisas till Rottneros uppdaterade hemsida
www.rottneros.com.

Stockholm den 27 januari 2012

Ole Terland
Koncernchef och verkstallande direktor

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Analytiker och journalister inbjuds till ett mote fredagen den 27 januari klockan 10.00.

Plats: Rottneros huvudkontor, World Trade Center, Kungsbron 1 C6

Anmaélan till Hella Wopfner, hella.wopfner@rottneros.com, telefon: 08-590 010 12

Rottneros AB (publ)

Org. nr. 556013-5872

Box 70 370, 107 24 Stockholm

tel.: 08-590 010 00, fax: 08-590 010 01
www.rottneros.com

Rottneros offentliggdér denna information enligt lagen om vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen ldmnades for offentliggdrande den 27 januari 2012 klockan 08.00. Denna
rapport har upprattats i bAde en svensk och engelsk version. Vid avvikelser mellan de tv& ska den svenska

versionen galla.



http://www.rottneros.com/
http://www.rottneros.com/

NYCKELTALSDEFINITIONER

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Rantebarande nettofordran/-skuld
Likvida medel minus rantebarande skulder.

Skuldsattningsgrad
Réantebarande nettofordran/-skuld dividerat med eget
kapital.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat efter avskrivningar i
periodens nettoomséttning.

procent av

Vinstmarginal
Resultat efter finansnetto i procent av periodens
nettoomsattning.

Nettoresultat
Nettoresultatet ar resultatet efter skatt.

Resultat per aktie
Nettoresultatet dividerat med genomsnittligt antal
aktier.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto med tillagg for rante-
kostnader under den senaste tolvmanadersperioden
dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital for
den aktuella perioden.

ORDLISTA

BEK Bleached Eucalyptus Kraft, blekt
eukalyptusmassa.

CTMP Chemi-Thermo-Mechanical Pulp,
vidareutveckling av TMP, dar ravaran
impregneras med kemikalier.
Starkare 4n TMP.

ECF Elemental Chlorine Free,

sulfatmassa som bleks endast med

klordioxid.
Kemisk massa Pappersmassa som framstalls
genom kokning av vedravaran i
kemikalier. Har hégre vithet och
styrka an mekanisk massa.
Pappersmassa som framstalls
genom en mekanisk process for
fiberseparering och bearbetning. Har
hodgre bulk, styvhet och opacitet an
kemisk massa.

Mekanisk massa
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NBS

Slipmassa (SGP)

TMP

UKP

10

Sysselsatt kapital

Balansomslutningen med avdrag for icke réante-
barande rorelseskulder inklusive uppskjutna skatte-
skulder.

Avkastning pa eget kapital

Nettoresultatet under den senaste tolvmanaders-
perioden i procent av genomsnittligt eget kapital for
den aktuella perioden.

Réantetackningsgrad
Resultat efter finansnetto med tillagg for rante-
kostnader dividerat med rantekostnader.

P/E tal
Aktiekurs vid periodens utgdng i forhallande till
resultat per aktie efter skatt.

Direktavkastning
Utdelning i procent av aktiekurs vid periodens
utgang.

Rorelsens kassaflode/aktie
Kassaflode frdn den lopande verksamheten och
normala investeringar dividerat med antalet aktier.

Kassaflode fore investeringar/aktie
Kassafldde frdn den lI6pande verksamheten dividerat
med antalet aktier.

K Northern Bleached Softwood Kraft:
blekt Iangfibersulfatmassa.
Prisledare pa varldsmarknaden.
Mekanisk massa som anvander
rundved som ravara.

Thermo-Mechanical Pulp: mekanisk
massa som anvander tillverknings-
teknik med forvarmning av flis med
anga.

Unbleached Kraft Pulp, oblekt
sulfatmassa.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING (MSEK)

Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Heldr 2011 Helar 2010

Nettoomsattning 337 402 1513 1684
Forandring fardigvarulager -3 -23 60 -25
Owriga rérelseintéakter 16 43 90 121
SUMMA INTAKTER 350 422 1 663 1780
Ravaror och férnodenheter -221 -225 -1 001 -961
Owriga externa kostnader -119 -113 -450 -393
Personalkostnader -50 -49 -209 -202
Av- & nedskrivningar: -3 -20 -120 -86
SUMMA KOSTNADER -393 -407 -1 780 -1 642
RORELSERESULTAT -43 15 -117 138
Finansiella intakter 1 0 2 6
Finansiella kostnader -2 -2 -5 -6
Summa finansiella poster -1 -2 -3 0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -44 13 -120 138
Skatt pa periodens resultat -4 -5 -24 -13
RESULTAT EFTER SKATT -48 8 -144 125
Resultat efter skatt/aktie (SEK)? -0,32 0,06 -0,95 0,82

* Under fjarde kvartalet 2011 har nedskrivningar om-12 MSEK, somi tredje kvartalet 2011 redovisades som nedskrivningar av
anlaggningstillgangar, klassificerats om till nedskrivningar av omsattningstillgangar. Underliggande avskrivning for fjarde kvartalet
2011 uppgéar saledes till -15 MSEK.

2 Resultat efter skatt/aktie efter utspadning ar samma som resultat efter skatt/aktie.

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (MSEK)

Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Heldr 2011 Helar 2010
RESULTAT EFTER SKATT -48 8 -144 125

Ovrigt totalresultat

Kassaflodessékringar, resultat fore skatt -14 -8 -54 20
Kassaflodesséakringar, skatteeffekt 3 3 14 -5
Valutakursdifferenser 0 -2 1 -2
Omklassificeringsjustering * 0 1 0 1
SUMMA OVRIGT TOTALRESULTAT -11 -6 -39 14
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -59 2 -183 139

FAKTORER SOM PAVERKAR OMSATTNINGEN

Massapris listpris NBSK, USD ! 887 957 960 930
SEK/USD 2 6,75 6,78 6,50 7,21
Massapris listpris NBSK i SEK 5985 6 493 6 229 6 705
Rottneros leveranser, ton 72 700 80 400 311 400 330 300

1 Kalla for NBSK listpris ar PIX pris.
2 Kélla: Riksbankens arsgenomsnitt.

3 Ackumulerade valutakursdifferenser for dekonsoliderade dotterforetag somforts till resultatet i enlighet med IAS 21.
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KONCERNENS BALANSRAKNING (MSEK)

Dec 2011 Dec 2010
Immateriella anlaggningstillgangar 3 2
Materiella anlaggningstillgangar 760 720
Finansiella anlaggningstillgangar 78 145
Summa anlaggningstillgangar 841 867
Varulager 276 213
Kortfristiga fordringar 209 259
Likvida medel 21 155
Summa omsattningstillgdngar 506 627
SUMMA TILLGANGAR 1347 1494
Eget kapital 1014 1228
Langfristiga skulder
Réntebérande 5 10
Ej rAntebarande 11 0
Summa langfristiga skulder 16 10
Kortfristiga skulder
Réantebérande 42 29
Ej rAntebarande 275 227
Summa kortfristiga skulder 317 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1347 1494

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS (MSEK)

Helar 2011
Rorelseresultat -117
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Av-/nedskrivningar 120
Bokforingsmassigt resultat vid awttringar -4
Nedskrivning av fordringar 72
Owriga ej kassaflodespaverkande poster 14
85
Erhalina/betalda finansiella poster 0
Erhallen/betald skatt -1
Kassaflode fr&n den I6pande verksamheten fore férandring av rérelsekapital 84
Forandring av rorelsekapital -49
Kassafléde frdn den Iépande verksamheten 35
Investeringar i anlaggningstillgangar -157
Forsaljning av anlaggningstillgangar 4
Forandring langfristiga fordringar 5
Kassaflode fran investeringsverksamheten -148
Nyemission -
Upptagna lan 37
Amortering av skuld -28
Utbetald utdelning -30
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -21
Arets kassaflode -134
Likvida medel vid arets borjan 155
Arets kassaflode -134
Kursdifferens i likvida medel 0
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid arets slut 21

Heldr 2010
138

204

202

-125
22
5
-108

111
44

155
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AKTIEDATA?

2011 2010 2009 2008 2007 2006
Aktier vid periodens ingang? Antal 152572 1525719 180212 180212 180212 180212
Emitterade aktier2 Antal - 0 1345507 - - -
Sammanlaggning aktier? Antal - -1373 147 - - - -
Aktier vid periodens utgang? Antal 152572 152572 1525719 180212 180212 180212
Genomsnittligt antal aktier2s Antal 152572 152572 26 884 18 021 18 021 18 021
Rorelseresultat/akties SEK -0,77 0,90 -6,18 -16,95 -19,99 -0,43
Resultat efter finansnetto/akties SEK -0,79 0,90 -2,58 -21,33 -21,30 -1,29
Resultat efter skatt/aktie® SEK -0,95 0,82 -2,59 -18,35 -16,69 -0,45
Rorelsens kassaflode/aktie3s SEK -0,74 0,51 2,74 -13,34 -5,59 1,93
Eget kapital/akties SEK 6,65 8,05 7,14 44,96 58,29 77,83
Utdelnings¢ SEK 0,10 0,20 - - - 1,00
Utdelning/eget kapital/aktie % 1,5 2,5 - - - 1,3
Bérskurs vid periodens sluts SEK 2,11 4,37 6,90 10,50 23,10 65,50
Borskurs/eget kapital/aktie gor 0,3 0,5 1,0 0,2 0,4 0,8
P/E-tal/aktie ggr Neg 53 Neg Neg Neg Neg
Direktavkastning® % 4,7 4,6 - - - 1,5

1 Det finns inga nyckeltal som &r paverkade av nagon utspadningseffekt.
2 Antal aktier anges i tusental exklusive Rottneros innehav av egna aktier.
3 Kassaflode efter normala investeringar men exkl. strategiska investeringar.

* Direktavkastning beraknas i forhallande till bérskursen vid &rets slut.
5 | april 2010 har sammanléggning skett av aktier dar tio befintliga aktier lagts

samman till en aktie. Jamforelseperioderna har justerats for denna

sammanléggning.
® For 2011 anges foreslagen utdel

NYCKELTAL ATTA KVARTAL

ning.

2011 2010

1Y 1l I I Y Il [ I

Nettoomséattning, MSEK 337 367 409 400 402 413 462 407
Awkastning pa eget kapital, % Neg Neg 85 104 108 10,1 9,2 52
Awkastning pa sysselsatt kapital, % Neg Neg 11,0 119 116 10,7 95 6,1
Soliditet, % 75 78 83 83 82 81 78 76
Eget kapital/aktie, SEK? 6,65 7,03 800 8,13 8,05 8,03 759 7,26
Resultat efter skatt/aktie, SEK? -0,32 -0,89 0,17 0,09 0,06 0,37 032 0,07
Kassaflode fore investeringar/aktie, SEK* -0,15 0,18 0,36 -0,16 0,26 0,19 0,42 0,46
Rorelsens kassaflode/aktie, SEK? -0,69 0,00 022 -0,27 -0,10 0,07 0,28 0,26
Rorelsemarginal, % Neg Neg 88 52 35 16,7 10,3 1,7

| april 2010 har sammanlaggning skett av aktier
dar tio befintliga aktier lagts samman till en aktie.
Jamforelseperioderna har justerats for denna

sammanlaggning.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL (MSEK)

Helar 2011 Helar 2010
Ingéende eget kapital 1228 1089
Totalresultat for perioden -183 139
Utdelning -31 -
Utgdende eget kapital 1014 1228
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v 1] I | Y [] I | Y 1] I |
Nettoomsattning 337 367 409 400 402 413 462 407 363 345 367 433
Rorelseresultat fore avskrivningar -40 50 54 39 35 88 61 40 32 -45 31 -80
Av- och nedskrivningar -3 -81 -18 -18 -20 -20 -13 33 -26 -25 -23 -30
Rorelseresultat -43  -131 36 21 15 68 48 7 6 -70 8 -110
Finansnetto -1 -1 1 -2 -2 -4 2 4 -6 113 -5 -5
Resultat efter finansiella poster -44  -132 37 19 13 64 50 11 0 43 3 -115
Skatt -4 4 -11 -5 -5 -8 0 0 0 0 0 0
Resultat efter skatt -48  -136 26 14 8 56 50 11 0 43 3 -115
Produktion massa, tusen ton 70,4 77,2 880 885 750 826 840 814 867 709 888 895
Leweranser massa, tusen ton 72,7 743 81,0 834 804 758 868 87,3 81,9 89,7 994 105,7

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING (MSEK)
Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Helar 2011 Helar 2010

Nettoomsattning 3 273 27 1533
Owriga rorelseintakter -5 28 12 70
SUMMA INTAKTER -2 301 39 1603
Ravaror och férngdenheter - -265 -8 -1 512
Owriga externa kostnader -16 -10 -114 -64
Personalkostnader -4 -6 -24 -25
Av- & nedskrivningar 0 0 0 -2
SUMMA KOSTNADER -20 -281 -146 -1 603
RORELSERESULTAT -22 20 -107 0
Resultat frdn andelar i koncernforetag 16 154 16 171
Finansiella intakter, dwrigt 1 2 3 15
Finansiella kostnader, 6wrigt -1 -1 -2 -6
Summa finansiella poster 16 155 17 180
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -6 175 -90 180
Skatt pa periodens resultat -1 -51 -1 -60
RESULTAT EFTER SKATT -7 124 -91 120

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (MSEK)

Okt-dec 2011 Okt-dec 2010 Helar 2011 Helar 2010
RESULTAT EFTER SKATT -7 124 -91 120

Ovrigt totalresultat
SUMMA OVRIGT TOTALRESULTAT - - - -
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -7 124 =il 120

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (MSEK)
Dec 2011 Dec 2010

Immateriella anlaggningstillgdngar 2 -
Materiella anlaggningstillgangar 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar 318 373
Summa anlaggningstillgangar 321 374
Kortfristiga fordringar 743 707
Likvida medel 8 79
Summa omséttningstillgdngar 751 786
SUMMA TILLGANGAR 1072 1160
Eget kapital 973 1095
Kortfristiga skulder

Réntebéarande - 25

Ej rantebéarande 99 40
Summa kortfristiga skulder 99 65

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1072 1160
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KONCERNENS UTVECKLING | SAMMANDRAG

2011 2010 2009 2008 2007 2006
FAKTORER SOM PAVERKAR OMSATTNINGEN
Massapris listpris NBSK, USD? 960 930 657 852 794 675
SEK/USD? 6,50 7,21 7,65 6,58 6,76 7,37
Massapris listpris NBSK i SEK 6 229 6 705 4989 5617 5 368 4977
Rottneros leveranser, ton 311400 330300 376700 617900 714 700 699 500
Forsaljning och resultat, MSEK
Nettoomséttning 1513 1684 1508 2 663 2927 2690
Rorelseresultat fore avskrivningar 4 224 -62 -82 75 148
Av- och nedskrivningar -120 -86 -104 -224 -435 -155
Rorelseresultat efter avskrivningar -117 138 -166 -306 -360 -7
Finansnetto -3 0 97 -79 -24 -16
Resultat efter finansnetto -120 138 -69 -385 -384 -23
Resultat efter skatt -144 125 -69 -331 -301 -8
Balansposter, MSEK
Anlaggningstillgangar 841 867 849 1149 1123 1363
Varulager 276 213 215 447 493 397
Kortfristiga fordringar 209 259 230 391 572 570
Likvida medel 21 155 111 45 121 122
Eget kapital 1014 1228 1089 810 1050 1403
Langfristiga rantebarande skulder 5 10 57 692 173 177
Langfristiga ej rantebarande skulder 11 0 1 14 49 85
Kortfristiga rantebéarande skulder 42 29 44 82 452 304
Kortfristiga ej rantebarande skulder 275 227 214 434 585 483
Balansomslutning 1347 1494 1 405 2032 2 309 2 452
Nyckeltal
Rérelsemarginal % -7,8 8,2 -11,0 -11,5 -12,3 -0,3
Vinstmarginal % -8,0 8,2 -4,6 -14,4 -13,1 -0,9
Avkastning pa sysselsatt kapital % Neg 11,6 Neg Neg Neg Neg
Awkastning pa eget kapital efter skatt % Neg 10,8 Neg Neg Neg Neg
Soliditet % 75 82 78 40 45 57
Skuldsattningsgrad ggr 0,0 -0,1 0,1 1,0 0,6 0,3
Rantetackningsgrad ggr Neg 26,2 Neg Neg Neg Neg
Ovrigt
Investeringar MSEK 157 125 10 191 163 113
Medelantal anstéllda st 298 308 387 667 718 754

1 Kalla for NBSK listpris &ar PIX pris.
2 Kalla: Riksbankens arsgenomshnitt.
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Rottneros, med anor tillbaka till 1600-talet, ar en fristdende och flexibel leverantor av kundanpassad,
hdgkvalitativ pappersmassa. Genom standig produktutveckling, hdg leveranssékerhet, teknisk support och
service anpassar Rottneros sig till krdvande kunders behov.

Rottneros har en total produktionskapacitet pa nara 400 000 ton massa per ar vid tva fabriker i Sverige. Ett
allt intensivare produktutvecklingsarbete i samklang med kundernas énskemal skall leda till en stabilare och
hogre I6nsamhet 6ver en konjunkturcykel.

Rottneros AB (publ)
Box 70 370, 107 24 Stockholm
Besoksadress: World Trade Center, Kungsbron 1, C6, Stockholm
Telefon 08-590 010 00, telefax 08-590 010 01
info@rottneros.com www.rottneros.com
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